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Vindusfolie som hindrer innsyn
Vil du hindre innsyn, men fortsatt slippe lyset inn, er vindusfolie mye brukt. Klipp til
vindusfolien slik at den dekker nøyaktig så mye av vinduet som du selv ønsker.

Av Robert Walmann/ifi.no

Bor du i første etasje og har kjøkken-, bad- eller stuevindu ut mot gaten, kan det være fristende for
forbipasserende å glane inn. Særlig når det er mørkt ute og lys inne. Limfri vindusfolie er en tynn
plastduk som holder kikkere, UV stråling og varme solstråler på god avstand.

Luksus i vinduet
Noen vil hindre innsyn fra hele vinduet, mens andre velger bare halve. Det fine med folie er at du kan
klippe det til slik at det dekker den delen av vinduet som du ønsker. Mål opp vinduet, merk av på folien
og klipp ut så mye folie som trengs.

Folien gir ikke bare mindre innsyn. Den kan også brukes som dekor. I dag finnes alt fra glassmalerier til
dråper, ruter, striper og frostet glass. Mønstrene er preget inn i plasten, noe som byr på unike fargespill
og lysbrytning i folien. Det finnes også folier uten noe som helst mønstre. Folie som kun er til for å hindre
innsyn.



IFI.no

2

GJØR DET SELV: Folien «Classic dekorasjon» fra Fantasi Interiør kan man selv skjære ut og lage mønster i en nøytral folie.
(Foto: Fantasi Interiør)

Inn med lys – ut med stråler
Om sommeren vil folie med UV-stopp hindre skadelige UV-stråler å trenge igjennom. Det gjør at møbler
og tekstiler ikke blir falmet av solen. Vindusglasset vil også slippe inn mindre varme slik at rommet ikke
koker. Lyset derimot, det slipper inn. Det er fordi folie er svært gjennomsiktig. Om lag 70 prosent av
normalt sollys trenger igjennom den tynne plasten.
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PÅ ALT GLASS: Folien «Linea-Fix» fra Fantasi Interiør er enkel å montere og kan brukes som dekor på alle glassflater. (Foto:
Fantasi Interiør)

Fester seg selv
Folien sitter fast ved hjelp av statisk elektrisitet, og er meget enkel å montere. Sørg for å ha en helt ren
vindusflate. Spray rent vann på vinduet, legg på folien og stryk ut med en nal, og den sitter på plass i
årevis. Du kan også ha en dråpe Zalo i vannet slik at vinduet blir glattere. Da er det enklere å sette folien
riktig. Vindusfolie kan settes opp og tas ned så mange ganger du ønsker, uten å miste festeevnen.

Vindusfolie kjøpes som metervare eller i små ruller.
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FESTER SEG SELV: Folien fester seg selv på vinduet uten lim. Fest gjerne folien gradvis mens du bruker en sletter for å få ut
boblene. (Foto: Robert Walmann/ifi.no)

Mer informasjon:
Fantasi Interiør
Intag


